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z  dnia  21.09.2017 r.
dotyczy:  dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1  poz.15       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 odczynnika Kovaca o pojemności 100 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 20 dezoksycholanu sodu w postaci probówek o pojemności 2ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 37-42   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 37-42 szczepów wzorcowych z I pasażu w postaci liofilizowanych krążków i wycenę po 1 op a’10 szt?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści podłoża dla których zalecana temperatura przechowywania jest 2-8°C? Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ Pakiet 1
Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu, że krążki antybiotykowe oraz  MIC testy muszą posiadać pozytywną opinię KORLD?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody ma odstąpienie od warunku
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z datą ważności:

•
poz. 1, 3-5, 10, 34 – 5,5 miesiąca

•
poz. 2, 7, 9 – 2 miesiące

•
poz. 20 – 6 miesięcy

•
podłoża zawierające krew 4-6 tyg

co wynika z komponentów chemicznych i suplementów zawartych w podłożach i testach. Jako producent w./w asortymentu udzielamy gwarancji na oferowany asortymenty na podstawie prowadzonej kontroli jakości towaru.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z datą ważności:

•
poz. 1 – 3 miesiące

•
poz. 2-10 – 5,5 miesiąca

co wynika z komponentów chemicznych i suplementów zawartych w podłożach i testach. Jako producent w./w asortymentu udzielamy gwarancji na oferowany asortymenty na podstawie prowadzonej kontroli jakości towaru.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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